
                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

Classement Tir de clôture 2007

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Wiser Michel 1939  146  

2  Meyer Pierre 1943  143  

3  Montavon Pascal 1968  140  

4  Lachat Gabriel 1961  139  

5  de Santa Grégory 1990  133  

6  Vernier Jacques 1974  128  

7  Frein Raphaël 1973  126  

8  Braihier Jean-Louis 1939  124  

9  Eichenberger Nicolas 1973  124  

10  Eggenschwiler Philippe 1950  123  

11  Seuret Louis-Philippe 1962  122  

12  Seuret Thibaud 1992  115  

13  Oppliger Jérémy 1992  110  

14  de Santa Nino 1949  109  

15  Sejdaj Denis 1991  106  

16  Emmenegger Jonathan 1992  105  

17  Wiser Gérard 1957  105  

18  Seuret Françoise 1965  73  

19  Seuret Loïc 1994  72  

20  Sejdaj Nita 1995  20  

       



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2007

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Wiser Michel 1939  84  

2  Montavon Pascal 1968  82  

3  Lachat Gabriel 1961  80  

4  Meyer Pierre 1943  80  

5  de Santa Grégory 1990  77  

6  Vernier Jacques 1974  76  

7  Frein Raphaël 1973  75  

8  Braihier Jean-Louis 1939  73  

9  Eichenberger Nicolas 1973  73  

10  Eggenschwiler Philippe 1950  70  

11  Seuret Louis-Philippe 1962  70  

12  Seuret Thibaud 1992  64  

13  de Santa Nino 1949  62  

14  Oppliger Jérémy 1992  62  

15  Sejdaj Denis 1991  61  

16  Emmenegger Jonathan 1992  60  

17  Wiser Gérard 1957  54  

18  Seuret Françoise 1965  48  

19  Seuret Loïc 1994  44  

20  Sejdaj Nita 1995  0  

       

Classement Challenge Minet



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2007

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Meyer Pierre 1943  56  

2  Lachat Gabriel 1961  55  

3  Wiser Michel 1939  53  

4  Montavon Pascal 1968  49  

5  Braihier Jean-Louis 1939  47  

6  Seuret Thibaud 1992  45  

7  Oppliger Jérémy 1992  41  

8  de Santa Nino 1949  0  

9  Eggenschwiler Philippe 1950  0  

10  Wiser Gérard 1957  0  

11  Seuret Louis-Philippe 1962  0  

12  Seuret Françoise 1965  0  

13  Eichenberger Nicolas 1973  0  

14  Frein Raphaël 1973  0  

15  Vernier Jacques 1974  0  

16  de Santa Grégory 1990  0  

17  Sejdaj Denis 1991  0  

18  Emmenegger Jonathan 1992  0  

19  Seuret Loïc 1994  0  

20  Sejdaj Nita 1995  0  

       

Classement Challenge interne


